

I.S. PIVOVAR - REKAPITULACE

NÁZEV	CENA (bez DPH)
1. PŮVODNÍ SoD	10 217 965,60
2. DODATEK č. 3	826 660,00
3. DODATEK č.4 (3.a+3.b)	965 584,94
CELKEM SoD vč. DODATKU č. 4	12 010 210,54
4. SO 310 - PLYNOFIKACE OBJEKTU DÍLEN (méněpráce)	-102 551,00
5. SO 321 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (oprava výpočetní chyby z Dod. č.4, Pol. 5)	41 000,00
6. SO 322 - TRASY PRO METROPOLITNÍ SÍŤ	-11 529,00
7. SO 323 - ZÁSUVKOVÉ BODY	-108 775,00
7. SO 324 - HROMOSVODY	-53 593,00
9. SUCHOVOD	57 636,00
CELKEM SoD vč. DODATKU č. 5 (zaokrouhleno)	11 832 398,00



ROZPOČET

Stavba: Znojmo - IS v areálu pivovaru, ceny URS

Objekt: SO 310 - Plynofikace objektu dílen

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu (zaokrouhleno) -102 551,00

HSV - Práce a dodávky HSV -102 551,30

723 - Vnitřní plynovod -9 867,50

182	K	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25	m	-4,60000	399,00	-1 835,40
183	K	723120205R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32	m	-2,30000	452,00	-1 039,60
188	K	723190252R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek	kus	-1,00000	1 260,00	-1 260,00
191	K	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce, odvětrání a napuštění plynového potrubí	m	-7,50000	263,00	-1 972,50
192	K	723190912R00	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 15	kus	-1,00000	336,00	-336,00
194	K	723237214R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz	kus	-1,00000	284,00	-284,00
199	K	230194001R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 50	kus	-1,00000	226,00	-226,00
203	K	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	-3,10000	16,00	-49,60
204	K	14310502.AR	trubka bralenová 11343; jmenovitá světlost DN 32-5/4"; použití: chránička, poplášťená - pro rozvody kapalin a plynů ukládaných do země	m	-3,10000	924,00	-2 864,40

731 - Kotelny -90 567,00

218	K	484173001T	Kotel 8axi-LUNA kondenz. HT 1.550,15,5-55kW	kus	-1,00000	68 250,00	-68 250,00
213	K	731249322R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo s TUV, odkouření	soubor	-1,00000	2 625,00	-2 625,00
214	K	731412111R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, svislé koaxiální odkouření včetně střešního nástavce, systém 60/100 mm	sada	-1,00000	4 725,00	-4 725,00
215	K	731412152R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 1,0 m, systém 60/100 mm	kus	-1,00000	5 355,00	-5 355,00
216	K	731412169R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, revizní otvor, systém 60/100 mm	kus	-1,00000	5 355,00	-5 355,00
217	K	731412171R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytin), systém 60/100 mm	kus	-1,00000	3 360,00	-3 360,00
219	K	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístění ve výšce (hloubce) do 6 m	%	-1,00000	897,00	-897,00

783 - Nátěry -2 116,80

224	K	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	-7,20000	294,00	-2 116,80
-----	---	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17014	INŽ.SÍŤE PIVOVAR ZNOJMO-VODO+KANAL.+PLYN+KOMUN.+ELEKTRO
O:	SO-321	Veřejné osvětlení
R:	1	SO 321-Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektromontáže /dodávka a montáž, není-li uvedeno jinak/				41 000,00
5	Pol_5	CYKY J-5x16 mm2, volně, /propojení rvo3 a rvo3.2./, vč. spojek	m	205,00000	200,00	41 000,00

Celkem						41 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17014	INŽ.SÍŤE PIVOVAR ZNOJMO-VODO+KANAL.+PLYN+KOMUN.+ELEKTRO
O:	SO-322	Trasy pro metropolitní síť
R:	1	SO 322-Trasy pro metropolitní síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M23		Montáže chrániček				-11 529,00
13	Pol_13	box se zámkem pod omítku, 215 x 215 x 75 mm, včetně zasekání, zapravení a vyličení barvou podle, barvy okolní omítky	ks	-3,00000	3 843,00	-11 529,00
Celkem						-11 529,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17014	INŽ.SÍŤE PIVOVAR ZNOJMO-VODO+KANAL.+PLYN+KOMUN.+ELEKTRO
O:	SO-323	Zásuvkové body
R:	1	SO 323-Zásuvkové body

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21.1		Silnoproud - elektromontáže				-108 775,00
4	Pol_4	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY J-4x25 mm2, volně, /k zásuvkovým skříním ZS/, vč. spojek	m	365,00000	-199,00	-72 635,00
5	Pol_5	CYKY J-4x35 mm2, volně, /přívody od pojistkové skříně distribučních rozvodů/, vč. spojek	m	65,00000	-256,00	-16 640,00
8	Pol_8	Usazení polykarbonátové šachty se zásuvkovým rozváděčem do připravené jámy, montáž a zapojení, provést podle požadavků výrobce.	ks	-6,00000	3 250,00	-19 500,00
Celkem						-108 775,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17014	INŽ.SÍŤ PIVOVAR ZNOJMO-VODO+KANAL.+PLYN+KOMUN.+ELEKTRO
O:	SO-324	Hromosvody
R:	1	SO 324-Hromosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Elektromontáže /dodávka a montáž, není-li uvedeno jinak/				-53 593,00
2	Pol_2	Svorka hromosvodová spojovací SS	ks	10,00000	73,00	730,00
3	Pol_3	Svorka hromosvodová křížová SK	ks	-32,00000	73,00	-2 336,00
4	Pol_4	Svorka hromosvodová zkušební SZ, pro nasazení na tyčový vývod zemniče	ks	-10,00000	105,00	-1 050,00
5	Pol_5	Svorka hromosvodová pro napojení tyčového vývodu v zemi na uzemňovací soustavu.	ks	-21,00000	158,00	-3 318,00
6	Pol_6	protikorozní ochranná páska /ne černá/, k izolaci vývodů zemniče	ks	-8,00000	413,00	-3 304,00
8	Pol_8	tyčový vývod zemniče D16 mm, délka 1,5 m, nerez	ks	-21,00000	1 749,00	-36 729,00
9	Pol_9	držák do zdi pro tyčový vývod	ks	-42,00000	139,00	-5 838,00
10	Pol_10	číselné označení stávajících svodů původními popisnými štítky	ks	-38,00000	46,00	-1 748,00

Celkem						-53 593,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

NÁKLADY NA PROVEDENÍ A DEMONTÁŽ SUCHOVODU PIVOVAR 2018

NAPOJENÍ Z VEŘEJNÉHO VODOVODU PRO PIVOVAR, MUZEUM PIVOVARNICTVÍ, HRAD

P.Č.	NÁZEV	M.J.	POČET	J.CENA	CENA
	MONTÁŽ SUCHOVODU 2 DNY				
1	POJÍZDNÁ DÍLNA	HOD	18	600,00	10 800,00
2	HSV PRACOVNÍK - VODAŘ	HOD	18	350,00	6 300,00
3	HSV PRACOVNÍK - VODAŘ	HOD	18	350,00	6 300,00
4	PE HADICE 1"	M	236	26,00	6 136,00
5	NÁPOJ NA STÁVAJÍCÍ MÍSTA - MATERIÁL	KS	4	3 850,00	15 400,00
	DEMONTÁŽ SUCHOVODU 1 DEN				
6	POJÍZDNÁ DÍLNA	HOD	9	600,00	5 400,00
7	HSV PRACOVNÍK - VODAŘ	HOD	9	350,00	3 150,00
8	HSV PRACOVNÍK - VODAŘ	HOD	9	350,00	3 150,00
9	NÁKLADNÍ VOZIDLO MAN	HOD	2	500,00	1 000,00

CELKEM BEZ DPH

57 636,00